
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 6 им. А.С. Макаренко» 

ПРИКАЗ 

21.02.2018г.                                                                                                     № 44 

г. Арзамас 

«Об утверждении плана работы по реализации  

проекта «Всей семьёй в будущее». 

В соответствии с приказом департамента образования администрации города 

от 20.02.2018г. № 60 «О реализации областного проекта «Всей семьёй в 

будущее»» (далее - Проект)  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы по реализации проекта «Всей семьей в 

будущее» (Приложение). 

2. Педагогу – организатору Банщиковой Е.Н. подготовить вопросы для 

проведения школьного опроса «Время Диалога» (далее – Опрос). 

3. Сформировать рабочие группы, комиссии по проведению Опроса и 

обработке результатов. 

4. 18 марта провести школьный опрос «Время Диалога». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить  на зам. директора по ВР 

Рыбкину Е.В. 

 

 

 

Директор                                                                                  Ж.С. Александрова.       

 

 
 


